
 Rencontres SoliBad Interclubs Promotion de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Vendredi 21 novembre 2025
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
COUPVRAY/GRETZ - J1

Dis. Ord. Ter.
Coupvray PROMOBAD (ABC77-PROMOBAD) Gretz-tournan PROMOBAD (SCGT77-PROMOBAD)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

DX1 1

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11

1425.00
00237315 - JOVELLAR Anthony (Vet2) P10

1781.00 10-21 / 5-21 0 1 0 2 15 42

00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P10 07480196 - COCHET Estelle (Vet1) P10

DX2 2

06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

1557.00
07203212 - BOLTEAU Alain (Vet6) P11

1583.00 18-21 / 25-23 / 14-21 0 1 1 2 57 65

07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10 07480196 - COCHET Estelle (Vet1) P10

DX3 3

00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P11

1004.00
00237315 - JOVELLAR Anthony (Vet2) P10

1314.00 12-21 / 8-21 0 1 0 2 20 42

07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12 00541825 - MENACE Elisabeth (Vet4) NC

DX4 4
06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P11

1522.00

06737760 - PERCHEMINIER Julien (Vet2) P11

1148.00 21-18 / 9-21 / 21-17 1 0 2 1 51 56

07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10 07495192 - LEROY Lainy (Sen) NC

DX5 5

06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

1362.00

06737760 - PERCHEMINIER Julien (Vet2) P11

1148.00 12-21 / 22-20 / 21-19 1 0 2 1 55 60
07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

07578600 - BELLEROSE KANCEL Johanna
(Vet1)

NC

DX6 6
07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P12

1239.00

07203212 - BOLTEAU Alain (Vet6) P11

1116.00 21-15 / 21-19 1 0 2 0 42 34

00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P10 07495596 - FOUQUET Audrey (Vet2) NC

DX7 7

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

1259.00

07322111 - BAUDIN Aurelien (Vet3) P11

1108.00 27-25 / 21-13 1 0 2 0 48 38
07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10

07578600 - BELLEROSE KANCEL Johanna
(Vet1)

NC

DX8 8
00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P11

1244.00

00042975 - BOTINAS Carlos (Vet7) P11

1064.00 21-17 / 23-21 1 0 2 0 44 38

07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11 07495192 - LEROY Lainy (Sen) NC

DX9 9

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11

1475.00

06984417 - MARTINS Nicolas (Vet1) P11

1003.00 21-13 / 16-21 / 16-21 0 1 1 2 53 55
07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P10

07578600 - BELLEROSE KANCEL
Johanna (Vet1)

NC

DX10 10
06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P11

1087.00

06984417 - MARTINS Nicolas (Vet1) P11

1003.00 15-21 / 21-14 / 21-10 1 0 2 1 57 45

07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12 07495596 - FOUQUET Audrey (Vet2) NC



DX11 11
07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11

1488.00

07528979 - LETORT Anthony (Sen) NC

800.00 21-8 / 23-21 1 0 2 0 44 29
07480041 - CHRETIEN Caroline (Vet3) P10 00541825 - MENACE Elisabeth (Vet4) NC

DD1 12
07246677 - DRAULT Sophie (Vet6) P11

1077.00

07480196 - COCHET Estelle (Vet1) P11

923.00 21-11 / 21-15 1 0 2 0 42 26

00042314 - LONGUET Florence (Vet6) P11 00541825 - MENACE Elisabeth (Vet4) NC

DD2 13
07480018 - BARADON Nathalie (Vet3) P11

926.00

07495596 - FOUQUET Audrey (Vet2) NC

800.00 21-7 / 21-3 1 0 2 0 42 10

07181987 - CENDRA Laetitia (Vet1) P12 07495192 - LEROY Lainy (Sen) NC

DH1 14

06983423 - COUSIN Brice (Vet3) P11

1347.00
00042975 - BOTINAS Carlos (Vet7) P10

1833.00 10-21 / 13-21 0 1 0 2 23 42

06991753 - GARRIGOU Laurent (Vet5) P11 06737760 - PERCHEMINIER Julien (Vet2) D9

DH2 15

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

1172.00
07322111 - BAUDIN Aurelien (Vet3) P10

1918.00 19-21 / 15-21 0 1 0 2 34 42

06991739 - JAILLET Mathias (Sen) P10 07203212 - BOLTEAU Alain (Vet6) P10

DH3 16
00327049 - BARBOSA Damien (Vet1) P11

1258.00

07322111 - BAUDIN Aurelien (Vet3) P10

1781.00 21-19 / 21-17 1 0 2 0 42 36

07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P12 00042975 - BOTINAS Carlos (Vet7) P10

DH4 17

06913086 - HENRY Bastian (Sen) P12

1050.00
00237315 - JOVELLAR Anthony (Vet2) P11

1118.00 17-21 / 12-21 0 1 0 2 29 42

07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11 07528979 - LETORT Anthony (Sen) NC

DH5 18

07480056 - DECHAUD Xavier (Vet1) P12

1196.00
07528979 - LETORT Anthony (Sen) NC

1046.00 18-21 / 21-18 / 21-23 0 1 1 2 60 62

07353718 - REVERBERI Eliot (Sen) P11 06984417 - MARTINS Nicolas (Vet1) P11

Totaux 10 8 23 19 758 764

Capitaines / Officiel 00497818 - ZIEGER Guillaume

Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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